
Günter Busch
Dan.-Steinbockstr. 14/1
73614 Schorndorf
Tel: 07181/64378
Mobil: 0170 8347227
Fax: 07181/64378
Email: Busch.wsv1850@t-online.de

RWK Sportpistole Süd 2024/2025
Schützenkreis Stauferland

Kreisliga

Erstellt am 14.09.2024

Sonntag, 29.09.2024 SGi Wäschenbeuren 1 SV Uhingen 2
SGes Göppingen 2 SV Süßen 1
SKam Albershausen 2 SGi Ebersbach/Fils 2
S-SV Hausen 1 SV Heiningen 1
SGes Göppingen 3 SSV Göppingen 1
ZSV Weißenstein 1 S-SV Hausen 2
SV Böhmenkirch 1 SGi Wäschenbeuren 2
SGes Geislingen/Steige 1 SFr Schlierbach 1
SV Uhingen 3 SGes Geislingen/Steige 2
SV Reichenbach/Täle 1 SGes Göppingen 4
SGi Adelberg 1 SV Hattenhofen 2
SGi Ebersbach/Fils 3 Ohne Gegner 1
ZSV Ottenbach 2 SGes Geislingen/Steige 3
SV Böhmenkirch 2 Ohne Gegner 2

Sonntag, 27.10.2024 SV Uhingen 2 SGes Göppingen 2
SV Süßen 1 SGi Wäschenbeuren 1
SGi Ebersbach/Fils 2 S-SV Hausen 1
SV Heiningen 1 SKam Albershausen 2
SSV Göppingen 1 ZSV Weißenstein 1
S-SV Hausen 2 SGes Göppingen 3
SGi Wäschenbeuren 2 SGes Geislingen/Steige 1
SFr Schlierbach 1 SV Böhmenkirch 1
SGes Geislingen/Steige 2 SV Reichenbach/Täle 1
SGes Göppingen 4 SV Uhingen 3
SV Hattenhofen 2 SGi Ebersbach/Fils 3
SGi Adelberg 1 Ohne Gegner 1
SGes Geislingen/Steige 3 SV Böhmenkirch 2
ZSV Ottenbach 2 Ohne Gegner 2

Sonntag, 01.12.2024 SGi Wäschenbeuren 1 SGes Göppingen 2
SV Uhingen 2 SV Süßen 1
SKam Albershausen 2 S-SV Hausen 1
SGi Ebersbach/Fils 2 SV Heiningen 1
SGes Göppingen 3 ZSV Weißenstein 1
SSV Göppingen 1 S-SV Hausen 2
SV Böhmenkirch 1 SGes Geislingen/Steige 1
SGi Wäschenbeuren 2 SFr Schlierbach 1
SV Uhingen 3 SV Reichenbach/Täle 1
SGes Geislingen/Steige 2 SGes Göppingen 4
SGi Adelberg 1 SGi Ebersbach/Fils 3
SV Hattenhofen 2 Ohne Gegner 1
ZSV Ottenbach 2 SV Böhmenkirch 2
SGes Geislingen/Steige 3 Ohne Gegner 2

Sonntag, 22.12.2024 SV Uhingen 2 SGi Wäschenbeuren 1
SV Süßen 1 SGes Göppingen 2
SGi Ebersbach/Fils 2 SKam Albershausen 2
SV Heiningen 1 S-SV Hausen 1
SSV Göppingen 1 SGes Göppingen 3
S-SV Hausen 2 ZSV Weißenstein 1
SGi Wäschenbeuren 2 SV Böhmenkirch 1
SFr Schlierbach 1 SGes Geislingen/Steige 1
SGes Geislingen/Steige 2 SV Uhingen 3
SGes Göppingen 4 SV Reichenbach/Täle 1
SV Hattenhofen 2 SGi Adelberg 1
SGi Ebersbach/Fils 3 Ohne Gegner 1
SGes Geislingen/Steige 3 ZSV Ottenbach 2
SV Böhmenkirch 2 Ohne Gegner 2

Sonntag, 26.01.2025 SGes Göppingen 2 SV Uhingen 2



SGi Wäschenbeuren 1 SV Süßen 1
S-SV Hausen 1 SGi Ebersbach/Fils 2
SKam Albershausen 2 SV Heiningen 1
ZSV Weißenstein 1 SSV Göppingen 1
SGes Göppingen 3 S-SV Hausen 2
SGes Geislingen/Steige 1 SGi Wäschenbeuren 2
SV Böhmenkirch 1 SFr Schlierbach 1
SV Reichenbach/Täle 1 SGes Geislingen/Steige 2
SV Uhingen 3 SGes Göppingen 4
SGi Ebersbach/Fils 3 SV Hattenhofen 2
SGi Adelberg 1 Ohne Gegner 1
SV Böhmenkirch 2 SGes Geislingen/Steige 3
ZSV Ottenbach 2 Ohne Gegner 2

Sonntag, 23.02.2025 SGes Göppingen 2 SGi Wäschenbeuren 1
SV Süßen 1 SV Uhingen 2
S-SV Hausen 1 SKam Albershausen 2
SV Heiningen 1 SGi Ebersbach/Fils 2
ZSV Weißenstein 1 SGes Göppingen 3
S-SV Hausen 2 SSV Göppingen 1
SGes Geislingen/Steige 1 SV Böhmenkirch 1
SFr Schlierbach 1 SGi Wäschenbeuren 2
SV Reichenbach/Täle 1 SV Uhingen 3
SGes Göppingen 4 SGes Geislingen/Steige 2
SGi Ebersbach/Fils 3 SGi Adelberg 1
SV Hattenhofen 2 Ohne Gegner 1
SV Böhmenkirch 2 ZSV Ottenbach 2
SGes Geislingen/Steige 3 Ohne Gegner 2

SFr Schlierbach 1
0702147315

MF: Roland Armbruster
015222450301
015222450301
r.armbruster@ra-handel.de

SV Uhingen 2
07161/33091

MF: Yusuf Cakmak
0151/50713323
yusufc38@gmx.de

SV Uhingen 3
07161/33091

MF: Stefan Dorn
0151/18740254
stefan.dorn73@gmail.com

SV Süßen 1

MF: Jan Fischer
015780496370
jan.fischer@metalltraeume.com

ZSV Weißenstein 1
07332 4887

MF: Claus Maichel
07332 4112
0157 77782060
claus.maichel@vodafone.de

S-SV Hausen 1
073343550

MF: Michael Weber
01744612044
m.weber-online@freenet.de

SGes Göppingen 2
0152 201908614

MF: Roland Batsch
0152201908614
roland@familie-batsch.de

SGes Göppingen 3
07161 75763

MF: Sigismund Schultz
015222515626
Sigismund.Schultz@t-online.de

SGes Göppingen 4
07161 75763

MF: Michael Schreiner
01727494833
misch13@freenet.de

SV Heiningen 1
07161 9872877

MF: Klaus Prisching
07161 83128
0151 50 74 37 02
Klaus.prisching@kabelbw.de

SGi Wäschenbeuren 2

MF: Melanie Oswald
-
0171 3611255
melanie.wagner1986@hotmail.de

SGi Wäschenbeuren 1

MF: Thomas Oswald
-
0171 9596390
emotos@web.de

S-SV Hausen 2
073343550

MF: Michael Hommel
01727332801
hommelm@gmx.de

SV Böhmenkirch 1
073324737

MF: Harald Drechsler
073324863
017699299194

SV Böhmenkirch 2
073324737

MF: Herbert Mattheis
-
015208502400



haralddrechsler@t-online.de hebse.alt@web.de

SGes Geislingen/Steige 1
01726801882

MF: Vincenzo Anton. Piscitelli
01757071083
01757071083
Piscitelli@gmx.net

SGes Geislingen/Steige 2
01726801882

MF: Silvio Werner
07331981245
017622803430
S.swerner@t-online.de

SKam Albershausen 2
0

MF: Pina Scopelliti
01759547568
blacksheepshooters@outlook.de

SSV Göppingen 1
07161/78155

MF: Marianne Scheer
07161/3545188
0170 5541526
scheer-dirk@t-online.de

SGi Ebersbach/Fils 2
0716351383

MF: Karl-Heinz Mayer
015251440507
karen-bsirske-mayer@t-online.de

SGi Ebersbach/Fils 3
0716351383

MF: Armin Windhab
015229522430
armin.windhab@gmx.de

ZSV Ottenbach 2
01727911178

MF: Bernd Krix
017645921414
bernd.krix@gmail.com

SGes Geislingen/Steige 3
01726801882

MF: Kerimhan Cenk
01759016161
01759016161
k.cenk@icloud.com

SV Hattenhofen 2
071645191

MF: Iris Meyer
017639074489
irisk71@hotmail.com

Ohne Gegner 1

MF:

Ohne Gegner 2

MF:

SV Reichenbach/Täle 1

MF: Dennis Maier
01512 40 94 909
d.d.d.maier@gmx.de

SGi Adelberg 1
01715611080

MF: Klaus Schanbacher
071661317
klausschanbacher@web.de


